РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 57

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Баскетбол

Белоусова Арина Юрьевна

Боброва Яна Андреевна

Воробьёва Полина Игоревна

Голощапова Ирина Сергеевна

Григорян Арианна Эльмиевна

Зинченко Илона Игоревна

Могила Дарья Алексеевна

Нгуен Нгок Куинь Чи

Попова Анна Алексеевна

Соколова Валерия Сергеевна

Соловьёва Татьяна Евгеньевна

Чаплыгина Варвара Сергеевна

Лёгкая атлетика

Власова Валентина Константиновна

Гукасян Жасмин Арташесовна

Ересько Андрей Викторович

Моисеева Арина Викторовна

Овчаренко Янина Владимировна

Сергеева Арина Олеговна

Слюсаренко Яна Дмитриевна

Тимошенко Никита Олегович

Федько Алина Павловна

Художественная гимнастика

Исмаилова Джейда Ансаровна

Куприда Софья Вячеславовна

Манакова Ева Андреевна

Назарян Марианна Гариковна

Неделяева Белла Константиновна

Суюнова Азалия Юсуповна

Сятрайкина Арина Тихоновна

Сятрайкина Кира Тихоновна

Чекалина Анастасия Валерьевна

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Художественная гимнастика

Бабаджанян Ева Альбертовна

Гранкина Полина Юрьевна

Иордан Дарья Александровна

Заргарова Дарина Тимуровна

Курманова Сафина Рустамовна

Лебедева Анастасия Игоревна

Маслова Милослава Вячеславовна

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Художественная гимнастика

Попова Анастасия Дмитриевна

Решетина Дарья Дмитриевна

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов